
POS. NOMBRE VALIDA I VALIDA II VALIDA III VALIDA IV TOTAL

1 SANTIAGO VELEZ RESTREPO 100 95 95 100 390

2 JUAN CARLOS LÓPEZ CASTAÑEDA 88 91 82 86 347

3 SEBASTIAN GIRALDO 91 79 88 82 340

4 JOHAN RUSINQUE 95 73 71 91 330

5 FERNANDO CABRERA J 86 88 68 73 315

6 DANIEL BULLA 81 80 79 75 315

7 LUIS MIGUEL VILLAMIL MARTINEZ. 76 82 67 79 304

8 MIGUEL LOPEZ TORRES 80 72 80 71 303

9 OSCAR ANGARITA 70 76 78 78 302

10 ANTONIO JOSE ALVAREZ 82 68 73 77 300

11 ALVARO ERNESTO PAEZ OCAMPO 79 71 75 70 295

13 CAMILO CRUZ 69 74 76 69 288

14 THOMAS ZAMORA GONZALEZ 0 100 100 88 288

15 JASEV FELIPE VARGAS RODRIGUEZ 59 79 75 74 287

16 DIEGO IVAN OBANDO RIVEROS 68 69 70 76 283

17 CARLOS BARRERA YASIC 72 70 72 67 281

18 JOSIP OZULJEVICH 74 0 91 81 246

19 NEIL CORDOBA DE JONGH 0 78 81 80 239

20 SEBASTIAN BETANCUR NARANJO 0 81 77 68 226

21 CARLOS ANDRES HENAO ARANGO 0 65 95 160

22 JUAN S. SANCHEZ 71 86 157

23
MIGUEL EDUARDO RODRIGUEZ 

ZAMBRANO
77 77 154

24 ALBIN SANDI GAMBOA 0 69 72 141

25 NICOLAS DUQUE SASTOQUE 78 0 78

26 CAMILO OSORIO 75 0 75

27 RODRIGO MOLINA SOTOMAYOR 66 66

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA SIM



POS. NOMBRE TOTAL

1 SANTIAGO VELEZ RESTREPO 38 100

2 CARLOS ANDRES HENAO ARANGO 33 95

3 JOHAN RUSINQUE 29 91

4 THOMAS ZAMORA GONZÁLEZ 26 88

5 JUAN CARLOS LÓPEZ CASTAÑEDA 24 86

6 SEBASTIAN GIRALDO 20 82

7 JOSIP OZULJEVICH 21 81

8 NEIL CORDOBA DE JONGH 17 80

9 LUIS MIGUEL VILLAMIL MARTINEZ. 18 79

10 OSCAR ANGARITA 16 78

11 ANTONIO JOSE ALVAREZ 19 77

12 DIEGO IVAN OBANDO RIVEROS 23 76

13 DANIEL BULLA 15 75

14 JASEV FELIPE VARGAS RODRIGUEZ 5 74

15 FERNANDO CABRERA J 14 73

16 ALBIN SANDI 1 72

17 MIGUEL LOPEZ TORRES 22 71

18 ALVARO ERNESTO PAEZ OCAMPO 25 70

19 CAMILO CRUZ 0 69

20 SEBASTIAN BETANCUR NARANJO 13 68

21 CARLOS BARRERA YASIC 67

CLASIFICACION CATEGORIA SIM VALIDA IV


